Pouso Alegre, 23 de Agosto de 2010.

Ofício Nº 487/2010

Senhor Prefeito,

Em atenção ao ofício nº 718/2010, desse Gabinete, e por ordem do Senhor Presidente desta Casa, Vereador Frederico Coutinho de Souza Dias, estamos efetuando a devolução do Projeto de Lei n° 177/2009, que “Autoriza o Executivo a outorgar, mediante licitação, concessão onerosa para exploração de estacionamento rotativo em vias e logradouros públicos e dá outras providências”, para reexame por parte desse Poder Executivo

Com protestos de apreço e consideração, subscrevemo-nos,
Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Prof. Agnaldo Perugini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG

PAGE